

Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-Asunto:-

P.M./2021-2024 COMISION.

OFICIO:

1244

# A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: Francisco Javier Pedroza Torres para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	TRASLADA A PERSONAL DE IMM	SUBURBAN
DLL 2022.		OF THE PART OF THE
		SECRETARÍA DE LAS MUISOES

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zac<sub>l</sub>, a 20 d<del>e s</del>eptiembre de 2022

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

PRESIDENTÉ MUNICIPAL

del Ont. Zec referdente 2021-2024



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-Asunto:- P.M./2021-2024 COMISION.

OFICIO:

1244

### A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: Francisco Javier Pedroza Torres para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE	TRASLADA A PERSONAL DE IMM	SUBURBAN
DEL 2022.		ESTADO LOS
		SECRETARÍA DE LAS MUJERSE

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zacl, a 20 de septiembre de 2022

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

del Ora, dec



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-OFICIO:

COMISION. 1240

### A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: Claudia Gil Ovalle para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD,	SUBURBAN
DEL 2022.	EL AMOR Y LA PAZ.	Stando La Contraction de la Co
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENȚE.

Concepción del Oro, Zacı, a 20 de septiembre de 2022

SECRETARIA DE GODIERNO Concepción del Oro, Zan

PROFR. JOSE LUIS

PRESIDENTE MUNICIPAL

Ayuntamiento 2021



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-OFICIO: COMISION. 1239

## A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: <u>Judith Azaely Morquecho</u> para trasladarse a la ciudad de <u>Zacatecas</u>, <u>Zacatecas</u>.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD, EL AMOR Y LA PAZ.	SUBURBAN
		A CATUCAD
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zac., a 20 de septiembre de 2022

P.F

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

SECRETARIA DE GOBIERNO Concepción del Oro, Zac Lyuntamiento 2021-2021



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-OFICIO: COMISION.

UTILI

1242

## A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: <u>Jaqueline Esmeralda Guzman</u> para trasladarse a la ciudad de <u>Zacatecas</u>, <u>Zacatecas</u>.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD, EL AMOR Y LA PAZ.	SUBURBAN
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zac., a 20 de septiembre de 2022

RETARIA DE GOBIERNO

Concepción del Oro, Zac ventemiento 2021-2024

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPE

PRESIDENTÉ MUNICIPAL



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-DFICIO: COMISION. 1243

# A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: <u>Bertha Alicia Robledo Moreno</u> para trasladarse a la ciudad de <u>Zacatecas</u>, <u>Zacatecas</u>.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD, EL AMOR Y LA PAZ.	SUBURBAN
		SAME A
		SECRETARIA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zaq., a 20 de septiembre de 2022

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

NO PRESIDENTE MUNICIPAL

D.A

SECRETARIA DE GOBIERNO Concepción del Ordicac Amintententa



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-

COMISION.

OFICIO:

1238

### A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: <u>Karen Sígala Jiménez</u> para trasladarse a la ciudad de <u>Zacatecas</u>, <u>Zacatecas</u>.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD,	SUBURBAN
DEL 2022.	EL AMOR Y LA PAZ.	ESTADO LOR
		STOATE OF
		SECRETARIA DE LAS MUJEDOS

ATENTAMENTE

ncepción del Oro, Zac. a 20 de septiembre de 2022

SECRETARIA DE GOBIERROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ Concepción del Oro, Zec PRESIDENTE MUNICIPAL

Ayuntamiento 2021-2021



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-OFICIO:

COMISION.

1237

# A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: Karen Guevara Gaona, para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
	ENCUENTRO: RECORRIENDO	SUBURBAN
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	JUNTAS HACIA LA IGUALDAD, EL AMOR Y LA PAZ.	ESTADO LICATOR DE LA COMPANIA DE LA CATECA DEL CATECA DE LA CATECA DEL CATECA DE LA
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

©oncepción del Oro, Zac⊾ a 20 de septiembre de 2022

PROFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

Cencepción del Oro, Zac

".vuntamiento 2021-200



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-

COMISION.

OFICIO:

1235

### A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: Verónica Pinales Rodriguez, para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD,	SUBURBAN
DEL 2022.	EL AMOR Y LA PAZ.	ESTADO LISES
	*	
		ACATECAS O
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

Concepción del Oro, Zad, a 20 de septiembre de 2022

Concepción del Oro, Zac Ayuntamiento 2021-2024

SECRETARIA DE GOBIERADOFR. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL



Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-OFICIO:

COMISION.

1236

#### A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a: María Rodríguez Martínez, para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zacatecas.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.	ENCUENTRO: RECORRIENDO JUNTAS HACIA LA IGUALDAD, EL AMOR Y LA PAZ.	SUBURBAN
		SECRETARÍA DE LAS MUJERES

ATENTAMENTE.

reepción del Oro, Zaç., a 20 de septiembre de 2022

SECRETARIA DE GOBREROFR. JOSE LOIS PRESIDENTÉ MUNICIPAL

Concepción del Oro, Zac

Ayruntamiento 2021-20